
Stránka 1 z 2 

 

Smlouva o ubytovacích službách 
dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

Penzion VEPO 

sídlo: Malá Pláň 294 

IČO: 48628557 

DIČ:         CZ 485514045 

Zastoupený Naděždou Beranovou, provozovatelkou penzionu 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

1. Gymnázium Trutnov, Jiráskovo náměstí 325, 54101 

sídlo: Jiráskovo nám.325, 54101 Trutnov 

IČO:  60153237 

Zastoupené Mgr. Petrem Skokanem, ředitelem školy 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se zavazuje pro žáky Objednatele a další osoby určené Objednatelem (dále jen 

„Účastníci“) zajistit ubytování s následujícími parametry: 

- název ubytovacího zařízení:    Penzion VEPO 

- adresa:      Malá Pláň 294, 54221 Pec pod Sněžkou 

- termín ubytování:     od 2.1. do 7.1. 2022    

                                                  od 16.1. do 21.1. 2022      

- pro účely:      lyžařský výcvikový kurz 

 

- strava, tj. snídaně, teplý oběd a teplá večeře  

- první jídlo v den příjezdu: oběd 

- poslední jídlo v den odjezdu: snídaně  

- nápoje k dispozici 24 hodin denně 

- pokoje se sociálním zařízením, sprchovým koutem 

2. Objednatel se zavazuje sdělit Poskytovateli nejpozději 7 dní přede dnem příjezdu přesný počet 

Účastníků.  

 

Článek III. 

Platební podmínky 

 

1. Cena za Služby činí 410,- Kč vč. DPH za osobu a den („dále jen „Cena“). 



Stránka 2 z 2 

 

2. Poskytovatel poskytuje za každých 10 platících žáků slevu z ceny za Služby pro jednoho 

dospělého ve výši 100 % po dobu ubytování dle Smlouvy. 

3. Při předčasném ukončení ubytování Účastníka ze zdravotních nebo závažných rodinných 

důvodů se Cena za dny, kdy tento Účastník nemohl Služby využívat, snižuje o cenu za stravu 

nebo dle dohody s Objednavatelem. 

4. Objednatel se zavazuje uhradit celkovou Cenu za poskytnuté Služby na základě daňového 

dokladu. 

5. Po Objednavateli nebude vyžadována záloha. 

6. Splatnost Faktur činí 21 dnů od jejich doručení Objednateli. 

 

 

Článek. IV 

Další podmínky 

 

1. V případě výskytu epidemie /karantény a zdravotních prázdnin potvrzených hygienikem, 

jejichž vyhlášení by zasahovalo do sjednaného termínu pobytu, či v případě živelných 

katastrof, se obě strany ihned informují telefonicky a následně písemnou formou. Znemožní-li 

výše uvedené okolnosti uskutečnění pobytu, neplatí objednatel poskytovateli žádné 

stornopoplatky. 

2. Dodavatel prohlašuje, že nemá žádné nevyřízení závazky vůči finančnímu úřadu nebo jiným 

subjektům, které by bránily řádné realizaci smluvního vztahu.  

 

 

Článek. V 

Závěrečná ustanovení 

 

3. Smluvní strany mají vzájemnou oznamovací povinnost o všech skutečnostech, které by mohly 

ohrozit řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou. 

4. Tuto Smlouvu je možné změnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami. 

5. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je právně irelevantní a mezi smluvními 

stranami platí jen to, co je dohodnuto ve Smlouvě. 

6. Dodavatel prohlašuje, že nemá žádné nevyřízení závazky vůči finančnímu úřadu nebo jiným 

subjektům, které by bránily řádné realizaci smluvního vztahu. V případě, že by takové závazky 

existovaly a objednatel se o jejich existenci dozvěděl, uzavřená smlouva se ruší a dodavatel je 

povinen vrátit veškeré případně již uhrazené platby objednatele.  

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

V Peci pod Sněžkou dne_______   V Trutnově dne_______ 

 

 

 

 

 

___________________________   __________________________________ 

Naděžda Beranová     Gymnázium Trutnov 

provozovatel penzionu VEPO              ředitel Mgr. Petr Skokan 


